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CALEFACCIÓN
Calderas Murales a Gas
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PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

CALDERA BAXI NEODENS PLUS ECO

088.006.010 MIXTA 24/24 F ECO 765,00 €      

088.006.020 MIXTA 28/28 F ECO 915,00 €      

088.006.030 MIXTA 33/33 F ECO 1.050,00 €  

CALDERA BOSCH CONDENS C4300i W

184.150.210 MIXTA 24/25 GN 905,00 €      

184.150.215 MIXTA 24/25 PROPANO 905,00 €      

184.150.220 MIXTA 24/30 GN 1.105,00 €  

CALDERA BOSCH CONDENS C6000 W

184.150.310 MIXTA 25/28 GN 1.209,00 €  

184.150.330 MIXTA 30/32 GN 1.359,00 €  

184.150.350 MIXTA 30/36 GN 1.470,00 €  

CALDERA BOSCH CONDENS GC1200

184.150.510 MIXTA 20/24 GN 665,00 €      

184.150.520 MIXTA 24/30 GN 870,00 €      

CALDERA SAUNIER DUVAL THEMA CONDENS

183.180.005 MIXTA 25-A GN 1.045,00 €  

CALDERA  SAUNIER DUVAL THEMA CONDENS MI

183.180.012 MIXTA 26 CS GN 1.375,00 €  

183.180.015 MIXTA 26 CS GN RADIO 1.415,00 €  

183.180.020 MIXTA 31 CS GN 1.580,00 €  

183.180.025 MIXTA 31 CS GN RADIO 1.615,00 €  

¡¡NOVEDAD!!
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CALEFACCIÓN
Calderas Murales a Gas

CALEFACCIÓN
Calderas de Gasóleo

KIT SALIDA DE HUMOS 
+ PLANTILLA DE INSTALACIÓN 

INCLUIDA EN TODA LA GAMA DE CALDERAS

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

CALDERA DE GASÓLEO GAVINA PLUS ECO

089.100.105 GTI 20 1.555,00 €  

089.100.110 GTI 30 1.669,00 €  

CALDERA VAILLANT ECOTEC PURE VMW

183.510.010 MIXTA 236-18/24 GN 950,00 €      

183.510.020 MIXTA 286-24/28 GN 1.020,00 €  

CALDERA VAILLANT ECOTEC PLUS VMW

183.510.110 MIXTA 23CS SENSOHOME 1.365,00 €  

183.510.115 MIXTA 23CS SENSOHOME RADIO 1.410,00 €  

183.510.120 MIXTA 26CS SENSOHOME 1.460,00 €  

183.510.125 MIXTA 26CS SENSOHOME RADIO 1.499,00 €  



BOMBAS DE CALOR → *50%
BOMBAS CALOR ACS → *47%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA BAXI AQUÍ
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CALEFACCIÓN
Bombas de Calor - Aerotermia

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

 RESTO BOMBAS DE CALOR → *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA SAUNIER DUVAL AQUÍ

BOMBAS DE CALOR → *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA JUNKERS-BOSCH AQUÍ

 RESTO BOMBAS DE CALOR → *45%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA VAILLANT AQUÍ

AEROTERMIA GENIA SET SPLIT BIBLOC SAUNIER DUVAL

183.260.205 PACK GENIA SET SPLIT 6 + MiPro CABLE 5.990,00 €  

183.260.210 PACK GENIA SET SPLIT 8 + MiPro CABLE 6.287,00 €  

183.260.215 PACK GENIA SET SPLIT 12 + MiPro CABLE 7.395,00 €  

AEROTERMIA AROTHERM PLUS SET AUTONOMO VAILLANT

183.560.210 PACK AROTHERM PLUS 4 + SENSO CABLE 5.792,00 €  

183.560.220 PACK AROTHERM PLUS 6 + SENSO CABLE 6.138,00 €  

183.560.230 PACK AROTHERM PLUS 8 + SENSO CABLE 6.317,00 €  

183.560.240 PACK AROTHERM PLUS 12 + SENSO CABLE 8.005,00 €  

183.560.260 PACK AROTHERM PLUS 15 + SENSO CABLE 8.344,00 €  

BOMBAS DE CALOR → *42%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA DAIKIN AQUÍ

BOMBAS DE CALOR → *35%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA MITSUBISHI ELECTRIC AQUÍ

https://grupocoysa.com/baxi
https://grupocoysa.com/saunier-duval
https://grupocoysa.com/junkers-bosch
https://grupocoysa.com/valliant
https://grupocoysa.com/daikin
https://grupocoysa.com/mitshubisi-electric
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CALEFACCIÓN
Termostatos y regulación

TERMOSTATO AMBIENTE BAXI

094.080.020 TERMOSTATO TM-1 10,73 €

TERMOSTATO AMBIENTE DIGITAL BAXI

094.080.017 TERMOSTATO TD-1200 31,20 €

TERMOSTATO AMBIENTE PROGRAMABLE BAXI

094.080.015 TERMOSTATO TX-1200 61,75 €

TERMOSTATO PROGRAMABLE INALAMBRICO BAXI

094.080.035 TERMOSTATO RX-1200 136,50 €

TERMOSTATO INALAMBRICO MODULANTE WIFI BAXI

094.080.047 TERMOSTATO RXM 208,00 €

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

TERMOSTATO AMBIENTE MODULANTE WIFI BAXI

094.080.045 TERMOSTATO TXM 10C 178,75 €

TERMOSTATO DIGITAL MODULANTE CABLEADO BOSCH

184.200.110 TERMOSTATO CR 11 42,00 €

TERMOSTATO DIGITAL MODULANTE INALAMB. JUNKERS

184.200.115 TERMOSTATO CR 80 RF 147,00 €

TERMOSTATO DIGITAL MODULANTE WIFI BOSCH

184.200.100 TERMOSTATO  CT200 203,00 €

TERMOSTATO DIGITAL MODULANTE RADIO BOSCH

184.200.140 TERMOSTATO KCR 110 RF + K10 143,50 €
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CALEFACCIÓN
Termostatos y regulación

RADIADOR HIERRO FUNDIDO CLASICO BAXI

091.015.230 ELEMENTO N46-4 25,55 €       

091.015.235 ELEMENTO N61-4 30,73 €       

091.015.240 ELEMENTO N80-4 38,50 €       

091.015.245 ELEMENTO N95-4 40,60 €       

PATAS RADIADOR HIERRO FUNDIDO CLASICO BAXI

091.015.255 2 ELEMENTOS N46-4 56,98 €       

091.015.260 2 ELEMENTOS N61-4 66,36 €       

091.015.265 2 ELEMENTOS N80-4 81,20 €       

091.015.270 2 ELEMENTOS N95-4 86,80 €       

Radiadores Hierro Fundido

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

TERMOSTATO DIGITAL MODULANTE SAUNIER DUVAL

183.220.105 TERMOSTATO MiSET CABLEADO 165,00 €       

TERMOSTATO DIGITAL MODULANTE INALAMB. SAUNIER

183.220.110 TERMOSTATO MiSET RADIO 210,00 €       

CALEFACCIÓN
Radiadores
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CALEFACCIÓN
Radiadores

Radiadores de Chapa

RADIADOR DE ACERO 60 BAXI 2 COLUMNAS

091.020.205 2 ELEMENTOS 60-2 23,32 €       

091.020.210 3 ELEMENTOS 60-2 34,99 €       

091.020.215 4 ELEMENTOS 60-2 46,65 €       

091.020.220 5 ELEMENTOS 60-2 58,31 €       

091.020.225 6 ELEMENTOS 60-2 69,97 €       

091.020.230 7 ELEMENTOS 60-2 81,63 €       

091.020.235 8 ELEMENTOS 60-2 93,30 €       

091.020.240 9 ELEMENTOS 60-2 104,96 €     

091.020.245 10 ELEMENTOS 60-2 116,62 €     

091.020.250 11 ELEMENTOS 60-2 128,28 €     

091.020.255 12 ELEMENTOS 60-2 139,94 €     

RADIADOR DE ACERO 75 BAXI 2 COLUMNAS

091.020.305 2 ELEMENTOS 75-2 27,74 €       

091.020.310 3 ELEMENTOS 75-2 41,62 €       

091.020.315 4 ELEMENTOS 75-2 55,49 €       

091.020.320 5 ELEMENTOS 75-2 69,36 €       

091.020.325 6 ELEMENTOS 75-2 83,23 €       

091.020.330 7 ELEMENTOS 75-2 97,10 €       

091.020.335 8 ELEMENTOS 75-2 110,98 €     

091.020.340 9 ELEMENTOS 75-2 124,85 €     

091.020.345 10 ELEMENTOS 75-2 138,72 €     

091.020.350 11 ELEMENTOS 75-2 152,59 €     

091.020.355 12 ELEMENTOS 75-2 166,46 €     

RADIADOR DE ACERO 60 BAXI 3 COLUMNAS

091.020.605 2 ELEMENTOS 60-3 29,38 €       

091.020.610 3 ELEMENTOS 60-3 44,06 €       

091.020.615 4 ELEMENTOS 60-3 58,75 €       

091.020.620 5 ELEMENTOS 60-3 73,44 €       

091.020.625 6 ELEMENTOS 60-3 88,13 €       

091.020.630 7 ELEMENTOS 60-3 102,82 €     

091.020.635 8 ELEMENTOS 60-3 117,50 €     

091.020.640 9 ELEMENTOS 60-3 132,19 €     

091.020.645 10 ELEMENTOS 60-3 146,88 €     

091.020.650 11 ELEMENTOS 60-3 161,57 €     

091.020.655 12 ELEMENTOS 60-3 176,26 €     

RADIADOR DE ACERO 75 BAXI 3 COLUMNAS

091.020.705 2 ELEMENTOS 75-3 33,18 €       

091.020.710 3 ELEMENTOS 75-3 49,78 €       

091.020.715 4 ELEMENTOS 75-3 66,37 €       

091.020.720 5 ELEMENTOS 75-3 82,96 €       

091.020.725 6 ELEMENTOS 75-3 99,55 €       

091.020.730 7 ELEMENTOS 75-3 116,14 €     

091.020.735 8 ELEMENTOS 75-3 132,74 €     

091.020.740 9 ELEMENTOS 75-3 149,33 €     

091.020.745 10 ELEMENTOS 75-3 165,92 €     

091.020.750 11 ELEMENTOS 75-3 182,51 €     

091.020.755 12 ELEMENTOS 75-3 199,10 €     

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 
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CALEFACCIÓN
Radiadores

Radiadores de Aluminio

RADIADOR DE ALUMINIO DUBAL 30 BAXI

093.010.000 3 ELEMENTOS 30 49,13 €       

093.010.005 4 ELEMENTOS 30 65,51 €       

093.010.010 5 ELEMENTOS 30 81,89 €       

093.010.015 6 ELEMENTOS 30 98,26 €       

093.010.020 7 ELEMENTOS 30 114,64 €     

093.010.025 8 ELEMENTOS 30 131,02 €     

093.010.030 9 ELEMENTOS 30 147,39 €     

093.010.035 10 ELEMENTOS 30 163,77 €     

093.010.040 11 ELEMENTOS 30 180,15 €     

093.010.045 12 ELEMENTOS 30 196,52 €     

093.010.050 14 ELEMENTOS 30 229,28 €     

RADIADOR DE ALUMINIO DUBAL 45 BAXI

093.010.100 3 ELEMENTOS 45 34,34 €       

093.010.105 4 ELEMENTOS 45 45,79 €       

093.010.110 5 ELEMENTOS 45 57,24 €       

093.010.115 6 ELEMENTOS 45 68,69 €       

093.010.120 7 ELEMENTOS 45 80,14 €       

093.010.125 8 ELEMENTOS 45 91,58 €       

093.010.130 9 ELEMENTOS 45 103,03 €     

093.010.135 10 ELEMENTOS 45 114,48 €     

093.010.140 11 ELEMENTOS 45 125,93 €     

093.010.145 12 ELEMENTOS 45 137,38 €     

093.010.150 14 ELEMENTOS 45 160,27 €     

RADIADOR DE ALUMINIO DUBAL 60 BAXI

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

093.010.200 3 ELEMENTOS 60 33,75 €       

093.010.205 4 ELEMENTOS 60 45,00 €       

093.010.210 5 ELEMENTOS 60 56,25 €       

093.010.215 6 ELEMENTOS 60 67,50 €       

093.010.220 7 ELEMENTOS 60 78,75 €       

093.010.225 8 ELEMENTOS 60 90,00 €       

093.010.230 9 ELEMENTOS 60 101,25 €     

093.010.235 10 ELEMENTOS 60 112,50 €     

093.010.240 11 ELEMENTOS 60 123,75 €     

093.010.245 12 ELEMENTOS 60 135,00 €     

093.010.250 14 ELEMENTOS 60 157,50 €     

11,25€/EL
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CALEFACCIÓN
Radiadores

Radiadores de Aluminio Verticales

RADIADOR DE ALUMINIO DUBAL 70 BAXI

093.010.300 3 ELEMENTOS 70 43,73 €       

093.010.305 4 ELEMENTOS 70 58,30 €       

093.010.310 5 ELEMENTOS 70 72,88 €       

093.010.315 6 ELEMENTOS 70 87,45 €       

093.010.320 7 ELEMENTOS 70 102,03 €     

093.010.325 8 ELEMENTOS 70 116,60 €     

093.010.330 9 ELEMENTOS 70 131,18 €     

093.010.335 10 ELEMENTOS 70 145,75 €     

093.010.340 11 ELEMENTOS 70 160,33 €     

093.010.345 12 ELEMENTOS 70 174,90 €     

093.010.350 14 ELEMENTOS 70 204,05 €     

RADIADOR DE ALUMINIO DUBAL 80 BAXI

093.010.400 3 ELEMENTOS 80 47,54 €       

093.010.405 4 ELEMENTOS 80 63,39 €       

093.010.410 5 ELEMENTOS 80 79,24 €       

093.010.415 6 ELEMENTOS 80 95,08 €       

093.010.420 7 ELEMENTOS 80 110,93 €     

093.010.425 8 ELEMENTOS 80 126,78 €     

093.010.430 9 ELEMENTOS 80 142,62 €     

093.010.435 10 ELEMENTOS 80 158,47 €     

093.010.440 11 ELEMENTOS 80 174,32 €     

093.010.445 12 ELEMENTOS 80 190,16 €     

093.010.450 14 ELEMENTOS 80 221,86 €     

RADIADOR DE ALUMINIO VERTICAL TV 1800 BAXI

093.020.050 3 ELEMENTOS 1800 228,90 €     

093.020.055 4 ELEMENTOS 1800 305,20 €     

093.020.060 5 ELEMENTOS 1800 381,50 €     

093.020.065 6 ELEMENTOS 1800 457,80 €     

093.020.070 7 ELEMENTOS 1800 534,10 €     

RADIADOR DE ALUMINIO VERTICAL FV 1800 BAXI

093.020.115 3 ELEMENTOS 1800 222,60 €     

093.020.120 4 ELEMENTOS 1800 296,80 €     

093.020.125 5 ELEMENTOS 1800 371,00 €     

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 
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CALEFACCIÓN
Radiadores

Radiadores Toalleros

RADIADOR TOALLERO CL BAXI

091.030.010 CL 50/800 BLANCO 91,80 €       

091.030.020 CL 50/1200 BLANCO 129,00 €     

091.030.025 CL 50/1800 BLANCO 187,80 €     

RADIADOR TOALLERO DO BAXI

091.030.052 DO 50/800 BLANCO 178,10 €     

091.030.055 DO 50/1200 BLANCO 210,60 €     

RADIADOR TOALLERO EC BAXI

091.030.230 EC 50/800 BLANCO 51,00 €       

091.030.240 EC 50/1200 BLANCO 75,60 €       

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

RADIADOR TOALLERO ZETA T BLANCO CICSA

182.650.005 ZETA T 40/800 49,50 €       

182.650.010 ZETA T 45/800 49,95 €       

182.650.015 ZETA T 50/800 50,40 €       

182.650.115 ZETA T 50/1200 78,75 €       

RADIADOR TOALLERO ZETA T CROMADO CICSA

182.655.015 ZETA T 50/800 128,40 €     

182.655.115 ZETA T 50/1200 156,60 €     

RADIADOR TOALLERO ZETA T NEGRO CICSA

182.652.015 ZETA T 50/800 65,25 €       

182.652.115 ZETA T 50/1200 94,50 €       
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CALEFACCIÓN
Radiadores

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

RADIADOR TOALLERO VICTORIA BLANCO ROCA

083.265.535 VICTORIA 50/800 124,60 €     

083.265.525 VICTORIA 50/1200 172,90 €     

RADIADOR TOALLERO ELECTRICO VICTORIA ROCA

083.265.515 VICTORIA BLANCO 50/800 152,60 €     

083.265.520 VICTORIA CROMADO 50/800 249,90 €     

083.265.505 VICTORIA BLANCO 50/1200 178,16 €     

083.265.510 VICTORIA CROMADO 50/1200 324,10 €     

RADIADORES IRSAP → *25%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA IRSAP AQUÍ

Radiadores Decorativos

RADIADORES CICSA/TECNA → *25%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA CICSA-TECNA AQUÍ

https://grupocoysa.com/irsap
https://grupocoysa.com/cicsa-tecna
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CLIMATIZACIÓN
Aire Acondicionado

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

PACK MONO SPLIT MURAL 3000i BOSCH

184.270.010 SET 26 WE 350,00 €   

184.270.020 SET 35 WE 355,00 €   

184.270.030 SET 53 WE 550,00 €   

184.270.040 SET 70 WE 750,00 €   

PACK MONO SPLIT MURAL BRISSA HISENSE

183.400.505 CONJUNTO 25 Kw 269,00 €   

183.400.510 CONJUNTO 35 Kw 299,00 €   

183.400.515 CONJUNTO 50 Kw 595,00 €   

183.400.520 CONJUNTO 65 Kw 710,00 €   

AIRE ACONDICIONADO BOSCH → *54%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA BOSCH AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO HISENSE → *65%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA HISENSE AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO DAIKIN → *35%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA DAIKIN AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO MITSUBISHI → 
*35%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA MITSUBISHI AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO BAXI → *53%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LA TARIFA BAXI AQUÍ

AIRE ACONDICIONADO VAILLANT / 
SAUNIER DUVAL → *50%

*DESCUENTOS APLICABLES SOBRE TARIFA 2025
CONSULTA LAS TARIFAS AQUÍ

https://grupocoysa.com/junkers-bosch
https://grupocoysa.com/hisense-2
https://grupocoysa.com/daikin
https://grupocoysa.com/mitshubisi-electric
https://grupocoysa.com/baxi
https://grupocoysa.com/cat%C3%A1logos-y-tarifas
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AGUA CALIENTE SANITARIA
Termos Eléctricos

TERMO ELECTRICO BAXI SERIE 5

089.200.210 V530 30L C-S 106,47 €     

089.200.220 V550 50L C-M 120,90 €     

089.200.230 V580 80L C-L 140,01 €     

089.200.240 V510 100L C-L 156,00 €     

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

TERMO ELECTRICO COMPACTO BAXI SERIE 7

089.200.410 V750 50L V/H B-M 226,20 €     

089.200.420 V780 80L V/H B-L 257,40 €     

089.200.430 V710 100L V/H B-L 284,70 €     

TERMO ELECTRICO ARISTON FLECK NILO 2.0

180.600.110 NILO 2.0 25L V/H C-S 243,53 €     

180.600.115 NILO 2.0 50L V/H B-M 295,47 €     

180.600.120 NILO 2.0 75L V/H B-M 360,64 €     

180.600.125 NILO 2.0 100L V/H B-M 401,80 €     

180.600.130 NILO 2.0 150L V/H C-L 532,98 €     

180.600.135 NILO 2.0 200L V/H C-L 608,04 €     

TERMO ELECTRICO ARISTON FLECK BON 2.0

180.600.140 BON 2.0 25L V/H C-S 208,25 €     

180.600.145 BON 2.0 50L V/H B-M 228,83 €     

180.600.150 BON 2.0 75L V/H B-M 278,81 €     

180.600.155 BON 2.0 100L V/H B-M 301,84 €     

TERMO ELECTRICO ARISTON VELIS PRO WIFI

180.600.160 VELIS PRO WIFI 30L V/H A-S 200,90 €     

180.600.165 VELIS PRO WIFI 50L V/H B-M 233,73 €     

180.600.170 VELIS PRO WIFI 80L V/H B-M 284,20 €     

180.600.175 VELIS PRO WIFI 30L V/H B-L 317,03 €     

TERMO ELECTRICO ARISTON ANDRIS R

180.600.205 ANDRIS R 15L A-XXS 111,24 €     

TERMO ELECTRICO ELACELL PEQUEÑAS DIMENSIONES

184.065.130 ELACELL 10L INFERIOR A-XXS 89,60 €       

184.065.140 ELACELL 15L INFERIOR B-XXS 98,00 €       

TERMO ELECTRICO ELACELL HORIZONTAL

184.065.250 ELACELL HORIZONTAL 50L C-M 148,40 €     

184.065.255 ELACELL HORIZONTAL 80L C-M 165,20 €     

184.065.260 ELACELL HORIZONTAL 100L C-M 170,80 €     
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Pregunta a 
nuestros 

profesionales por 
el resto de nuestra 

gama de termos 
eléctricos

AGUA CALIENTE SANITARIA
Calentadores

CALENTADOR JUNKERS HYDRONEXT 5600S

184.010.505 CALENTADOR 12L GAS BUTANO 414,00 €     

184.010.510 CALENTADOR 12L GAS NATURAL 414,00 €     

184.010.515 CALENTADOR 15L GAS BUTANO 438,00 €     

184.010.520 CALENTADOR 15L GAS NATURAL 438,00 €     

184.010.530 CALENTADOR 17L GAS NATURAL 489,00 €     

KIT SALIDA DE HUMOS
 INCLUIDO

TERMO ELECTRICO ELACELL VERTICAL

184.065.150 ELACELL VERTICAL 30L C-S 107,63 €     

184.065.155 ELACELL VERTICAL 50L C-M 128,63 €     

184.065.160 ELACELL VERTICAL 75L C-M 144,38 €     

184.065.165 ELACELL VERTICAL 100L C-L 160,13 €     

184.065.175 ELACELL VERTICAL 150L C-L 280,00 €     

184.065.180 ELACELL VERTICAL 200L C-L 358,40 €     

TERMO ELECTRICO ELACELL COMFORT

184.065.100 ELACELL COMFORT 35L V C-S 126,00 €     

184.065.105 ELACELL COMFORT 50L V/H C-M 136,50 €     

184.065.110 ELACELL COMFORT 80L V/H C-M 154,88 €     

184.065.115 ELACELL COMFORT 100L V/H C-L 168,00 €     

TERMO ELECTRICO ELACELL EXCELLENCE

184.065.065 ELACELL EXCELLENCE 35L V C-S 141,75 €     

184.065.070 ELACELL EXCELLENCE 50L V/H C-M 154,88 €     

184.065.075 ELACELL EXCELLENCE 75L V/H C-M 183,75 €     

184.065.080 ELACELL EXCELLENCE 100L V/H C-L 206,33 €     
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ACCESORIOS CALEFACCIÓN Y A.C.S.
Evacuación de Gases y Humos y Ventilación

TUBO AL SALIDA HUMOS ESTANCA COAXIAL

133.060.020 60/100 Ø (0,5 METROS) M-M 12,19 €       

133.060.030 60/100 Ø (0,5 METROS) M-H 17,87 €       

133.060.050 60/100 Ø (1 METRO) M-H 26,14 €       

133.070.080 80/110 Ø (0,5 METROS) M-H 22,69 €       

133.070.085 80/110 Ø (1 METRO) M-H 32,14 €       

CODO AL SALIDA HUMOS ESTANCA COAXIAL

133.060.110 CODO 45º - 60/100 Ø H-H 21,89 €       

133.060.115 CODO 45º - 60/100 Ø M-H 21,89 €       

133.070.115 CODO 45º - 80/110 Ø M-H 28,83 €       

133.060.120 CODO 87º - 60/100 Ø H-H 21,80 €       

133.060.140 CODO 87º - 60/100 Ø M-H 21,80 €       

133.070.120 CODO 87º - 80/110 Ø H-H 24,06 €       

133.070.125 CODO 87º - 80/110 Ø M-H 24,06 €       

DEFLECTOR AL SALIDA HUMOS ESTANCA COAXIAL

133.060.440 DEFLECTOR 60/100 Ø 8,63 €          

133.070.430 DEFLECTOR 80/110 Ø 9,08 €          

MANGUITO AL UNIÓN TUBOS ESTANCA COAXIAL

133.060.470 MANGUITO UNION 60/100 Ø 7,48 €          

133.070.440 MANGUITO UNION 80/110 Ø 10,37 €       

TUBO AL-PPs SALIDA HUMOS CONDENSACION COAXIAL

133.100.020 60/100 Ø (0,5 METROS) M-H 13,75 €       

133.100.030 60/100 Ø (1 METRO) M-H 19,22 €       

133.120.030 80/125 Ø (1 METRO) M-H 26,88 €       

TUBO PPs SALIDA HUMOS CONDENSACION SIMPLE

133.110.020 80 Ø (0,5 METROS) M-H 5,60 €          

133.110.030 80 Ø (1 METRO) M-H 8,15 €          

CODO AL-PPs SALIDA HUMOS CONDENSACION COAXIAL

133.100.110 CODO 45º - 60/100 Ø M-H 16,88 €       

133.100.120 CODO 87º - 60/100 Ø M-H 16,88 €       

CODO PPs SALIDA HUMOS CONDENSACION SIMPLE

133.110.110 CODO 45º - 80 Ø M-H 5,35 €          

133.110.120 CODO 87º - 80 Ø M-H 5,50 €          

DEFLECTOR AL-PPs SALIDA HUMOS COND. COAXIAL

133.100.440 DEFLECTOR 60/100 Ø 6,92 €          

DEFLECTOR INOX SALIDA HUMOS COND. SIMPLE

133.110.125 DEFLECTOR 80 Ø 7,60 €          

KIT TERMINAL AL-PPs SALIDA HUMOS COND. COAXIAL

133.100.910 TUBO+DEFLEC+ROSET 60/100 Ø 38,55 €       

TUBO ALUMINIO FLEXIBLE

133.500.005 100 Ø (1-5 METROS) 10,28 €       

133.500.010 110 Ø (1-5 METROS) 10,74 €       

133.500.025 125 Ø (1-5 METROS) 14,03 €       

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

ROSETON TERMINAL PARED

133.060.530 GOMA INT/EXT 100 Ø 2,61 €          

133.060.540 PLASTICO INT 100 Ø 3,31 €          

ABRAZADERA PARED SALIDA HUMOS

133.030.260 80 Ø TUERCA M6 2,30 €          

133.030.265 100 Ø TUERCA M6 2,30 €          

133.030.270 110 Ø TUERCA M6 2,30 €          
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ACCESORIOS CALEFACCIÓN Y A.C.S.
Evacuación de Gases y Humos y Ventilación
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TUBO PVC SALIDA HUMOS

133.200.010 RECTANGULAR 55x110 (1,5 MTS) 8,03 €          

133.200.020 REDONDO 100 Ø (1,5 MTS) 8,03 €          

VENTANA EXTERIOR PVC SALIDA HUMOS

133.200.110 REDONDA 100 Ø 2,61 €          

133.200.190 RECTANGULAR 55x110 2,61 €          

EMPALME PVC SALIDA HUMOS

133.200.030 RECTANGULAR 55x110 1,01 €          

133.200.040 REDONDO 100 Ø 1,00 €          

133.200.050 MIXTO 2,27 €          

133.200.100 PARED MIXTO 1,71 €          

133.200.150 PARED REDONDO 100 Ø 1,97 €          

CODO PVC SALIDA HUMOS

133.200.170 CODO 90º REDONDO Ø 2,79 €          

133.200.060 CODO 90º MIXTO 1,77 €          

133.200.070 CODO 90º RECTANGULAR VERT 1,64 €          

133.200.080 CODO 90º RECTANGULAR HOR 1,74 €          

133.200.160 CODO 45º RECTANGULAR HOR 1,82 €          

133.200.180 CODO 45º REDONDO 100 Ø 2,93 €          

ABRAZADERA TUBO PVC SALIDA HUMOS

133.200.120 RECTANGULAR 55x110 1,46 €          

133.200.130 REDONDA 100 Ø 1,46 €          

EMBELLECEDOR PVC PARED

133.200.090 RECTANGULAR 55x110 1,20 €          

REDUCCION PVC SALIDA HUMOS

133.200.140 REDONDO 125-100 Ø 1,75 €          

REJILLA VENTILACION

133.510.010 ATORNILLAR 15x15 ALUMINIO 1,27 €          

133.510.020 ATORNILLAR 17x17 ALUMINIO 1,47 €          

133.510.050 ATORNILLAR 17x17 ESMALT AL 2,60 €          

133.510.060 ATORNILLAR 20x20 ESMALT AL 2,74 €          

133.510.110 EMPOTRAR SHUNT 23,5x10,5 3,19 €          
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ACCESORIOS CALEFACCIÓN Y A.C.S.
Grifería y Accesorio Radiadores

LLAVE BITUBO NT BAXI

095.050.010 ESCUADRA ROSCA 3/8" 6,48 €     

095.050.020 ESCUADRA ROSCA 1/2" 7,32 €     

095.050.040 RECTA ROSCA 3/8" 7,80 €     

095.050.050 RECTA ROSCA 1/2" 16,51 €   

095.050.070 ESCUADRA SOLDAR 3/8" 10-12 7,02 €     

095.050.077 ESCUADRA SOLDAR 1/2" 13-15 7,93 €     

095.050.085 ESCUADRA ROSCA MACHO 1/2" 7,32 €     

095.050.150 RECTA ROSCA MACHO 1/2" 8,91 €     

095.050.105 ESCUADRA ROSCA 1/2" CROMO 27,30 €   

LLAVE MONOTUBO NT BAXI

095.050.230 REVERSIBLE ROSCA MACHO 1/2" 15,02 €   

095.050.240 ESCUADRA ROSCA MACHO 1/2" 16,90 €   

095.050.250 VERTICAL ROSCA MACHO 1/2" 14,43 €   

LLAVE BITUBO S200 BAXI

095.050.380 ESCUADRA ROSCA 3/8" 5,61 €     

095.050.390 ESCUADRA ROSCA 1/2" 6,33 €     

095.050.410 RECTA ROSCA 3/8" 7,02 €     

095.050.420 RECTA ROSCA 1/2" 7,93 €     

095.050.470 ESCUADRA SOLDAR 1/2" 13-15 6,86 €     

PRECIOS VÁLIDOS PARA PROFESIONALES CON “TARJETA COYSA” .PRECIOS NETOS (IVA + TASAS NO INCLUIDO). IMÁGENES NO CONTRACTUALES. PRECIOS VÁLIDOS HASTA CAMBIO DE TARIFA, MODIFICABLES SIN PREVIOAVISO SALVO FIN DE EXISTENCIAS O 
ERROR TIPOGRÁFICO. 

DETENTOR BAXI

095.050.550 ESCUADRA ROSCA 3/8" 5,22 €     

095.050.560 ESCUADRA ROSCA 1/2" 6,21 €     

095.050.580 RECTA ROSCA 3/8" 6,73 €     

095.050.590 RECTA ROSCA 1/2" 7,31 €     

095.050.662 ESCUADRA ROSCA M16 1/2" 6,21 €     

095.050.670 RECTA ROSCA M16 1/2" 7,31 €     

095.050.665 ESCUADRA ROSCA 1/2" CROMO 26,52 €   

CABEZAL TERMOSTATICO LIQUIDO BAXI

095.050.372 NTL SOLO CABEZAL 9,00 €     

095.050.377 CABEZAL + SENSOR DISTANCIA 23,40 €   

ENLACE COMPRESION BAXI

095.050.320 ROSCA HEMBRA 16 x 13-15 1,92 €     

095.050.330 ROSCA HEMBRA 16 x 14-16 1,92 €     

095.050.340 ROSCA HEMBRA 18 x 16-18 1,98 €     

095.050.720 ROSCA MACHO 12 x 3/8" 0,98 €     

095.050.730 ROSCA MACHO 15 x 1/2" 1,43 €     

095.050.317 PEX ROSCA HEMBRA 18 x 16-13 2,67 €     

095.050.737 PEX ROSCA HEMBRA 16 x 16-12 2,31 €     

095.050.775 MULTICAPA HEMBRA 16 x 16-12 2,31 €     

095.050.787 MULTICAPA HEMBRA 18 x 18-14 2,67 €     

095.050.795 MULTICAPA HEMBRA CROMO 16 5,66 €     

REDUCCION RADIADOR ALUMINIO BAXI

095.030.130 CINC DERECHA 1x1/8" 0,70 €     

095.030.140 CINC DERECHA 1x3/8" 0,70 €     

095.030.150 CINC DERECHA 1x1/2" 0,70 €     

095.030.170 CINC IZQUIERDA 1x1/8" 0,70 €     

095.030.180 CINC IZQUIERDA 1x3/8" 0,70 €     

095.030.190 CINC IZQUIERDA 1x1/2" 0,70 €     

REDUCCION RADIADOR HIERRO FUNDIDO

095.010.015 ACERO DERECHA 1x1/8" 0,77 €     

095.010.025 ACERO DERECHA 1x1/2" 0,77 €     

095.010.035 ACERO IZQUIERDA 1x1/8" 0,77 €     

095.010.045 ACERO IZQUIERDA 1x1/2" 0,77 €     

095.010.210 CINC DERECHA 1x1/8" 0,84 €     

095.010.215 CINC DERECHA 1x3/8" 0,84 €     

095.010.220 CINC DERECHA 1x1/2" 0,84 €     

095.010.230 CINC IZQUIERDA 1x1/8" 0,84 €     

095.010.235 CINC IZQUIERDA 1x3/8" 0,84 €     

095.010.240 CINC IZQUIERDA 1x1/2" 0,84 €     

JUNTA INSTALACION RADIADORES BAXI

095.010.330 FIBRA HF (10 UDS) 2,40 €     

095.010.450 FIBRA ACERO (10 UDS) 3,60 €     

095.020.090 FIBRA PANEL ACERO (5 UDS) 2,20 €     

095.030.222 FIBRA ALUMINIO (10 UDS) 1,27 €     

095.030.225 SILICONA ALUMINIO (10 UDS) 2,32 €     

095.030.255 TORICA ALUMINIO (1 UD) 0,64 €     
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Grifería y Accesorio Radiadores
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REDUCCION RADIADOR ACERO

095.010.360 CINC DERECHA 1 1/4x1/8" 1,19 €     

095.010.370 CINC DERECHA 1 1/4x3/8" 1,19 €     

095.010.380 CINC DERECHA 1 1/4x1/2" 1,19 €     

095.010.390 CINC DERECHA 1 1/4x3/4" 1,40 €     

095.010.400 CINC IZQUIERDA 1 1/4x1/8" 1,19 €     

095.010.410 CINC IZQUIERDA 1 1/4x3/8" 1,19 €     

095.010.420 CINC IZQUIERDA 1 1/4x1/2" 1,19 €     

095.010.430 CINC IZQUIERDA 1 1/4x3/4" 1,40 €     

TAPON RADIADOR ALUMINIO BAXI

095.030.110 CINC DERECHA 1" 0,67 €     

095.030.120 CINC IZQUIERDA 1" 0,67 €     

TAPON RADIADOR HIERRO FUNDIDO BAXI

095.010.010 ACERO IZQUIERDA 1" 0,67 €     

095.010.200 CINC DERECHA 1" 0,77 €     

095.010.205 CINC IZQUIERDA 1" 0,77 €     

TAPON RADIADOR ACERO BAXI

095.010.340 CINC DERECHA 1 1/4" 1,19 €     

095.010.350 CINC IZQUIERDA 1 1/4" 1,19 €     

TAPON RADIADOR PANEL DE ACERO BAXI

095.020.010 CINC CIEGO 1/2" 0,53 €     

TAPON PURGADOR PANEL DE ACERO BAXI

095.020.080 ORIENTABLE 1/2" 0,98 €     

TAPON PARA MAGUITO RADIADOR AL BAXI

095.030.230 AV 1" 1,40 €     

MANGUITO RADIADORES ACERO BAXI

095.010.440 ACERO 1 1/4" 1,28 €     

MAGUITO RADIADORES ALUMINIO BAXI

095.030.210 ALUMINIO 1" 0,88 €     

PURGADOR AUTOMATICO RADIADOR ACERO BAXI

095.010.470 PA5 DERECHA 1 1/4" 6,55 €     

095.010.480 PA5 IZQUIERDA 1 1/4" 6,55 €     

PURGADOR AUTOMATICO RADIADOR AL BAXI

095.030.240 CINC DERECHA 1" 5,53 €     

095.030.250 CINC IZQUIERDA 1" 5,53 €     

095.070.180 CINC DERECHA 1/8" 3,92 €     

PURGADOR MANUAL ORIENTABLE BAXI

095.070.182 CINC 1/8" (2 UDS) 2,48 €     

PURGADOR MANUAL

095.070.184 1/8" 1,40 €     

PURGADOR FLEXVENT BAXI

095.070.210 PURGADOR + VALVULA 3/8" 12,75 €   

095.070.220 ESCUADRA 1/2" 15,75 €   

SOPORTE RADIADOR HIERRO FUNDIDO/ACERO

095.010.582 EMPOTRAR HF 2-3-4 C / AC 2 C 1,44 €     

095.010.585 ALICATAR HF 2-3 C / AC 2 C 1,68 €     

095.010.587 ALICATAR HF 4 C / AC 3 C 1,76 €     

SOPORTE RADIADOR ALUMINIO DUBAL BAXI

095.030.350 PLASTICO ALICATAR (NO DUBAL) 1,60 €     

095.030.355 ALICATAR DUBAL 1,60 €     

095.030.360 ALICATAR DUBAL 30 1,68 €     

095.030.370 DE PIE 14,88 €   

SOPORTE RADIADOR RECTO HYDRAFIX

137.060.025 REGULABLE (2 UDS) 2,98 €     

Disponible toda 
la gama de 

accesorios BAXI 
bajo pedido.

Consulta AQUÍ la 
tarifa

https://grupocoysa.com/baxi


¿Hay algún producto 
que no encuentres?

Contacta con tu comercial o con cualquier 
profesional de nuestros centros hoy mismo en 

profesional@grupocoysa.com y te lo 
encontraremos

mailto:profesional@grupocoysa.com
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